

Ian Mahaffy Industrial Design ApS

Dr. Abildgaards Alle 16 3 tv
1955 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2021

Ian Mahaffy
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ian Mahaffy Industrial Design ApS
Dr. Abildgaards Alle 16 3 tv
1955 Frederiksberg C

CVR-nr: 38075306

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Industriel design og produktdesign og lignende serviceydelser

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: 666.742 Kr.

Egenkapital: 1.852.803 Kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:

Ingen bemærkninger

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | | 992.784 |
| Personaleomkostninger | | -620.391 | -666.439 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -3.590 | -3.590 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 857.784 | 322.755 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.736 | 5.848 |
| Ordinært resultat før skat | | 856.048 | 316.907 |
| Skat af årets resultat | | -189.306 | -71.673 |
| Årets resultat | | 666.742 | 245.234 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 666.742 | 245.234 |
| I alt | | 666.742 | 245.234 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.590 | 7.180 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.590 | 7.180 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.590 | 7.180 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 537.000 | 193.650 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.502.369 | 1.002.369 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.039.369 | 1.196.019 |
| Likvide beholdninger | | 527.370 | 218.362 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.566.739 | 1.414.381 |
| AKTIVER I ALT | | 2.570.329 | 1.421.561 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.802.803 | 1.136.061 |
| Egenkapital i alt | | 1.852.803 | 1.186.061 |
| Skyldig moms og afgifter | | 338.534 | 105.437 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 378.992 | 130.063 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 717.526 | 235.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 717.526 | 235.500 |
| PASSIVER I ALT | | 2.570.329 | 1.421.561 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret